
UCHWAŁA NR 343/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 223/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 lipca 
2023 r. w sprawie zasad sprzedaży biletów przez Zarząd Transportu Metropolitalnego z późn. zm. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w zw. z art. 8 pkt 2 w zw. 
z art.15 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2023, 
poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 223/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia l8 lipca 2023 r. 
w sprawie zasad sprzedaży biletów przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (z późn. zm.) §4a ust.1 i 2 
otrzymuje brzmienie: 

1. Sprzedaż biletów na rzecz pracodawców następuje w oparciu o zawartą z pracodawcą przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM) umowę, której okres obowiązywania każdorazowo uzgadnia się między 
stronami. 

2. Pracodawca dokonuje zakupów biletów długookresowych lub pakietowych w rodzajach i cenach 
zgodnych z „Taryfą przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM, aktualną na dzień 
zakupu. Minimalny jednorazowy zakup to 30 sztuk biletów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEA4EFD-EDF1-46D9-A4F4-6A3F72C87445. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-10-31T12:51:22+0100




